1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в некоторые постановления

Администрации городского округа Чехов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 13.08.2020 №0978/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: городской округ Чехов, Симферопольское шоссе,

вблизи ТК «Карусель»; СП Стремиловское, с. Шарапово, ул. Колхозная;

мкр. Ровки, ул. Калинина; с. Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 43;

СП Стремиловское, д. Чепелево; ул. Малая Почтовая, вблизи д. 12;

ул. Советская, вблизи уч. 78А; ул. Советская, вблизи уч. 80; д. Красные Холмы,

ул. Радужная; пос. Любучаны; д. Скурыгино, ул. Зеленая, вблизи д. 3;

СП Стремиловское, в районе с. Дубна»;  (с изменениями от 27.11.2020

№1833/21-01; от 15.07.2021 №1149/13-01; от 17.12.2021 №2180/21-01) слова

«в срок до 31.12.2022» заменить словами «в срок до 31.12.2023».

2. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 20.08.2020 № 1028/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: городской округ Чехов, ул. Набережная, вблизи

д. 5; СП Баранцевское, д. Чудиново, вблизи д. 35б; пос. Столбовая, ул. Мира,

вблизи д. 23; ул. Полиграфистов, вблизи д. 1; ул. Чехова, вблизи д. 2 стр. 1;

Вишневый бульвар, вблизи д. 1а; с. Пешково, вблизи д. 1б; с. Новый Быт,

Документ создан в электронной форме. № 2669-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Соколов В.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 22.12.2022 09:44

2

проезд Молодежный, вблизи д. 7; с. Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 28;

с.Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 43; с. Новый Быт, ул. Новая, вблизи д.27/4;

пос. Столбовая, ул. Большая, вблизи д. 17а; с. Новый Быт, ул. Новая, вблизи

д. 28; ул. Летняя, вблизи д. 38; ул. Гагарина, вблизи д. 16; ш.Симферопольское,

вблизи д. 4а; в районе д. Бавыкино; с. Троицкое, в районе домов №№ 10, 10а;

д. Чепелево, ул. Центральная, вблизи д. 1 и д. 2; пересечение

ул. Магистральная и ул. Новосельская; вблизи остановки общественного

транспорта «Березка», по направлению в пос. Любучаны» (с изменениями

от 15.07.2021 №1149/13-01; от 17.12.2021 от 2180/21-01) слова «в срок

до 31.12.2022» заменить словами «в срок до 31.12.2023».

3. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 22.09.2020 № 1305/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: городской округ Чехов, Симферопольское шоссе,

вблизи д. 9; д. Бавыкино, вблизи участка 538 СНТ «Снежная Долина-2»;

ул. Угловая, вблизи д. 10; пос. Любучаны, ул. Парковая, вблизи д. 2; д. Попово,

вблизи д.71; д. Бершово, ул. Весенняя, вблизи д. 32; д. Сандарово,

ул. Станционная, вблизи д. 1; ТСН «Земляничное», участок 69, 73, 74;

ул. Набережная, вблизи д. 4» (с изменениями от 15.07.2021 №1149/13-01;

от 17.12.2021 №2180/21-01) слова «в срок до 31.12.2022» заменить словами

«в срок до 31.12.2023».

4. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 27.11.2020 № 1831/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов, в районе

д. Поспелиха, вблизи д. 45; в районе д. Васино, вблизи д. 12; д. Любучаны,

вблизи д. 95А; ул. Товарная; д. Масново-Жуково, садоводческое товарищество

Васильково, вблизи ул. Заречная; д. Чепелево, вблизи д. 50; ул. Чехова, вблизи

д. 83, ГСК «Восход»; ул. Дорожная, вблизи д. 10; д. Большое Петровское,

ул. Центральная, вблизи д. 1; д. Ходаево, территория Чеховские дачи, вблизи

д. 88; ул. Лопасненская, вблизи д. 1, стр. 1; ул. Магистральная, вблизи д. 1;

с. Троицкое, вблизи д. 45; ул. Дорожная, вблизи д. 10А; рабочий поселок

Столбовая, ул. Вокзальная, вблизи д. 4; с. Троицкое, ул. Строителей, вблизи

д. 48; ул. Гагарина, вблизи д. 16» (с изменениями от 15.07.2021 №1149/13-01,

от 17.12.2021 №2180/21-01) слова «в срок до 31.12.2022» заменить словами

«в срок до 31.12.2023».

5. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 27.11.2020 № 1832/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов, с. Новый Быт,

ул. Новая, вблизи д. 9Б; пос. Любучаны, ул. Заводская, вблизи д. 8;

д. Дубровка, вблизи участка 37; Вишневый бульвар, вблизи стр. 13; в районе

д. Мальцы, вблизи д. 105; с. Молоди, ул. Луговая, вблизи участка 48/5;

пос. Любучаны, ул. Парковая, вблизи д. 1, 2, 6, 8, 10; д. Крюково, вблизи д. 1;

пос. Песоченка, вблизи д. 8; с. Шарапово, ул. Ленина, вблизи д. 5;

пос. Столбовая, ул. Мира, вблизи д.24; д. Легчищево, ул. Спасская, вблизи

д. 24; д. Беляево, вблизи участка 47; д. Дулово, вблизи д. 49; д. Ишино, вблизи

Документ создан в электронной форме. № 2669-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Соколов В.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 22.12.2022 09:44

3

участка 24» (с изменениями от 15.07.2021 №1149/13-01; от 17.12.2021

№2180/21-01) слова «в срок до 31.12.2022» заменить словами «в срок

до 31.12.2023».

6. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 11.02.2021 № 0212/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов, пос. Столбовая,

ул. Полевая, уч. 55/44; г.о. Чехов, ул. Дубки, вблизи д.1; г.о. Чехов,

ул. Дорожная, вблизи д.2А; деревня Горелово, вблизи д. 4Б; г.о. Чехов,

ул. Комсомольская, вблизи д.15; ГП Столбовая, СНТ «Мостовик», вблизи

д. 67; г.о. Чехов, Старое Симферопольское шоссе, 61-километр, 1 (кладбище

Молоди)» (с изменениями от 15.07.2021 №1149/13-01; от 17.12.2021

№2180/21-01) слова «в срок до 31.12.2022» заменить словами «в срок

до 31.12.2023».

7. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 17.02.2021 № 0235/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов, ул. Дружбы,

вблизи д. 13; д. Солнышково, вблизи д. 25; д. Крюково, ул. Зеленая, вблизи

д.33А; в районе Нового Чеховского кладбища» (с изменениями от 15.07.2021

№1149/13-01; от 17.12.2021 №2180/21-01) слова «в срок до 31.12.2022»

заменить словами «в срок до 31.12.2023».

8. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 17.02.2021 № 0236/13-01 «О планируемом сносе самовольных построек,

расположенных по адресам: Московская область, г.о. Чехов, с. Новый Быт,

ул. Новая, вблизи д. 28А; д. Крюково, ул. Сельская, вблизи д. 37Б;

п. Мещерское, вблизи д.10/2; Чехов, ул. Молодежная, вблизи д. 1; д. Крюково,

ул. Лесная, вблизи д. 17; с. Шарапово, ул. Колхозная, вблизи д. 2Б; с. Троицкое;

с. Молоди, ул. Луговая, участок 48/16; д. Томарово, ул. Соловьиная;

д. Красные Холмы, ул. Радужная, вблизи д. 6; г.о. Чехов, ул. Офицерская,

вблизи д. 24; ул. Дорожная, вблизи д.6А; ул. Сосновая, вблизи д. 8;

ул. Почтовая, вблизи д. 58А» (с изменениями от 15.07.2021 №1149/13-01;

от 17.12.2021 №2180/21-01) слова «в срок до 31.12.2022» заменить словами

«в срок до 31.12.2023».

9.  В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов

от 18.08.2021 № 1347/13-01 «О планируемом демонтаже самовольно

установленных некапитальных объектов расположенных по адресам:

городской округ Чехов, улица Юбилейная, вблизи д.51; улица Ильича, вблизи

д. 35; Симферопольское шоссе, вблизи д. 2; д. Волосово, ул. Березовая, вблизи

д. 1; с. Молоди, территория «старое Молодинское кладбище»; жилищно-

дачный поселок «Молодые дубки»; с.п. Стремиловское, д. Масново-Жуково;

с. Дубна; с. Шарапово; д. Хлевино; д. Костомарово; с. Молоди; д. Дмитровка»

( с изменениями от 17.11.2021 №1914/21-01; от 17.12.2021 №2180/21-01) слова

«в срок до 31.12.2022» заменить словами «в срок до 31.12.2023».

Документ создан в электронной форме. № 2669-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Соколов В.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 22.12.2022 09:44

4

10. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Колчина К.И.

Глава городского округа Чехов                                                    Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 2669-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Соколов В.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 22.12.2022 09:44

	1
	2
	3
	4